Contentieux liant l’association des copropriétaires à des tiers : Néant 
7.2. Etat des paiements des copropriétaires et procédures de recouvrement : 

ACP/Vandervalle – Informations 

Décision par Jugement du 28 mai 2024    :  Condamne la partie défenderesse à payer à la partie 
demanderesse la somme de huit mille treize EUR nonante et un EUROCENT (8.013,91 €), à titres 
d'arriérés de charges communes, à augmenter des intérêts moratoires à calculer au taux légal, compte 
arrêté au 18/04/2024; Autorise la partie défenderesse à se libérer de ces condamnations par des 
versements mensuels 24A271 28 mai 2024 p.